АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнереченск

Об утверждении перечня муниципальных общеобразовательных
организаций Дальнереченского городского округа, имеющих право на
осуществление индивидуального отбора при приеме либо переводе для

получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Приморского края от

13 августа 2013 года № 243-КЗ «Об образовании в Приморском крае»,

Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением

администрации Приморского края от 10 февраля 2014 года №38-па «Об

утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе граждан в государственные (краевые) и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов

или для профильного обучения», Федеральным законом от 06 октября 2003

года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», администрация Дальнереченского городского округа

Дальнереченского городского округа, имеющих право на осуществление

**;' Входящий № Ь $ "
йЬ 0±  20 г.
Муниципальное казенное учреждение

“Управление образования1л _  _  Управление ооразования
1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе для получения основного
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения согласно приложению.

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства

администрации Дальнереченского городского округа (Бонк) настоящее

постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте

Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

И.о. главы администрации
Дальнереченского городского округа

Утвержден
постановлением администрации
Дальнереченского городского округа

от Я 5 ’ 2019г.

Перечень муниципальных общеобразовательных организаций
Дальнереченского городского округа, имеющих право на осуществление

индивидуального отбора при приеме либо переводе для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения

N
п/п

Общеобразовательные организации

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей» Дальнереченского городского округа